湖北工业大学工会委员会

湖工大工字〔2021〕14 号

 关于湖北工业大学

第二届教职工“双创杯”比赛评奖结果的通报

各二级工会：

经过一天紧张而有序的激烈角逐，来自校内二级工会选送的

13 个参赛项目，历经选手路演、专家提问、宣布得分等环节，通

过 9 位校内外专家严谨、认真、规范和高质量的评比，比赛圆满

结束。现将评奖结果通报如下：

一、创新组

获奖等级 项目名称 负责人 所属工会

一等奖

（2 项）

土著氨氧化菌剂脱氨增效产业化开发 程凯 土木建筑与环境学院

电网故障智能听诊器 张国治 电气与电子工程学院

— 1 —

二等奖

（4 项）

基于普鲁士蓝的钠离子储能电池 张威 理学院

固态光电子医疗仪器研发及产业化 姚育成 理学院

云眼检测 孙国栋 机械工程学院

天空地遥感应急灾害监测与智能预警

平台

徐川 计算机学院

三等奖

（4 项）

四川彭州熙玉村品牌形象设计 许志强 艺术设计学院

鄂乡农——智慧助农平台 赵斌 理学院

Haoone 食玩 杨才俊 工业设计学院

基于无人机视觉的输电线路隐患检查

方案

李玉庭 计算机学院

二、创业组

获奖等级 项目名称 负责人 所属工会

一等奖

（2 项）

乡村振兴“壹间山”文旅项目 余飞 艺术设计学院

设计助力乡村振兴——网红建筑激活

乡村／文旅产品
刘同平 艺术设计学院

二等奖

（1 项）
分秒必争救援平台 邓昭 工业设计学院

三、优秀组织奖

根据校工会印发的“湖工大工字〔2021〕11 号”通知安排，结

合二级工会组织工作及参赛项目获奖等情况，评选出 2 个优秀组

织奖，即：艺术设计学院工会、理学院工会。

校工会将以颁发获奖证书和奖金的方式给予奖励，并结合上

— 2 —

级工会有关文件精神及参赛要求，择优推荐参加省赛项目。

湖北工业大学工会委员会

2021年 9月 24日

湖北工业大学学校办公室                     2021年 9月 24日印发

— 3 —